
Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21326

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

32
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

V. — OTRAS DISPOSICIONES
ACCIÓN SOCIAL

Resolución 634/12470/23

Cód. Informático: 2023011603.

Por Resolución 634/06360/23, de 12 de abril («BOD» núm. 76, de 19 de abril), se publicó 
la convocatoria de plazas en régimen de internado para el curso académico 2023/2024 en 
las Residencias Militares de Acción Social de Estudiantes de la Armada dependientes de 
la Dirección de Asistencia al Personal de la Armada (DIASPER):

«Teniente General Barroso» en Santiago de Compostela, y Colegio Mayor Universitario 
«Jorge Juan» de Madrid.

En uso de las facultades que me confiere el Real Decreto 372/2020, de 18 de febrero, 
por el que se desarrolla la estructura orgánica básica del Ministerio de Defensa, 

RESUELVO:

Primero. Conceder el ingreso y permanencia para el curso 2023/2024 en las 
Residencias Militares de Estudiantes anteriormente citadas, a los colegiales y residentes 
que en el anexo se relacionan.

Segundo. Contra esta Resolución  se podrá interponer recurso de alzada ante la 
Subsecretaría de Defensa, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
en el plazo de un mes a partir de su publicación en el «BOD».

Madrid, 12 de julio de 2023.—El Almirante Jefe de Personal, Gonzalo Sanz Alisedo.

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21327

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

32
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

ANEXO

LISTADO RESIDENTES DE LA RMEA «TENIENTE GENERAL BARROSO»

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

ABELEDO ROMEU, ÁNGELA DEL CARMEN REA TG. BARROSO

ABRIL FERNÁNDEZ, BLANCA REA TG. BARROSO

AGRELO GONZÁLEZ, MARÍA REA TG. BARROSO

AGUADO SANTIAGO, JOSÉ ANTONIO REA TG. BARROSO

ALBERDI GARCÍA, LAURA REA TG. BARROSO

ALDAO OTERO, CARLA REA TG. BARROSO

ÁLVAREZ ALONSO, CELIA REA TG. BARROSO

ÁLVAREZ ALONSO, ROQUE REA TG. BARROSO

ÁLVAREZ DAVI, INÉS NAZARET REA TG. BARROSO

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, PABLO REA TG. BARROSO

ANDREU MATÍAS, SOFÍA REA TG. BARROSO

APARICIO CACABELOS, CRISTINA REA TG. BARROSO

ARAMBURU MARTÍNEZ, SERGIO REA TG. BARROSO

ARANDA BECERRO, CARMEN REA TG. BARROSO

ARIAS GÓMEZ, ALBA REA TG. BARROSO

BALDOMAR CARBALLO, SARAI REA TG. BARROSO

BARRIO VILLAMARÍN, SAMUEL REA TG. BARROSO

BARROS HERRERO, IRIA REA TG. BARROSO

BEA RODRÍGUEZ, MARÍA REA TG. BARROSO

BECEIRO PITA, TERESA REA TG. BARROSO

BERNÁRDEZ VÁZQUEZ, LEIRE REA TG. BARROSO

BERTALO SEQUEIRO, IAGO REA TG. BARROSO

BLANCO VARELA, DAVID REA TG. BARROSO

BOADO TORRENTE, LEOPOLDO REA TG. BARROSO

BODELÓN BERMÚDEZ, IRENE REA TG. BARROSO

CALDERÓN SÁNCHEZ, MIGUEL REA TG. BARROSO

CALVETE VERDIA, LAURA REA TG. BARROSO

CALVO CASTRO, HUGO REA TG. BARROSO

CAO CASAL, ARIEL REA TG. BARROSO

CARREGAL QUIÑOY, NURIA REA TG. BARROSO

CASAL COUTO, CRISTINA REA TG. BARROSO

CASAL FUCIÑOS, LUCÍA REA TG. BARROSO

CASAS SÁEZ, ANDREA REA TG. BARROSO

CENTENO RODRÍGUEZ, MARCOS REA TG. BARROSO

CEPEDA FERNÁNDEZ, ÁNGELA REA TG. BARROSO

CERNADAS RODRÍGUEZ, ANXO REA TG. BARROSO

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21328

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

32
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

CHAO SEIJO, MARÍA REA TG. BARROSO

CORBETERA MARTÍN, LAURA REA TG. BARROSO

CORRAL VÁZQUEZ, SOFÍA REA TG. BARROSO

CORREA MIGUEL, ADRIÁN REA TG. BARROSO

COUSELO BARRIO, DAVID DE MARÍA REA TG. BARROSO

CRIADO DE BLAS, LUCÍA REA TG. BARROSO

CRIADO RAMOS, FÉLIX REA TG. BARROSO

DARRIBA FORTES, MATEO REA TG. BARROSO

DE ARAOZ ALONSO, MAR REA TG. BARROSO

DE DIOS CHACÓN, ANA REA TG. BARROSO

DE FEDERICO BERNÁRDEZ, ANTIA REA TG. BARROSO

DE LA CIERVA MORALES, UXIA REA TG. BARROSO

DE LA MUELA CABANAS, FÁTIMA REA TG. BARROSO

DEU ABILLEIRA, ANA REA TG. BARROSO

DÍAZ-CANEJA LÓPEZ, ALBA REA TG. BARROSO

DOMÍNGUEZ ARIAS, ANXO REA TG. BARROSO

DONESTEVE LÓPEZ, CELIA DEL CARMEN REA TG. BARROSO

DOS SANTOS SÁNCHEZ, SOFÍA REA TG. BARROSO

DUQUE PUGA, PAULA REA TG. BARROSO

ECHEVARRÍA GARCÍA FARIA, VICTORIA REA TG. BARROSO

EMBADE PIELTAIN, LUCÍA REA TG. BARROSO

ESPINA BARTOLOMÉ, IGNACIO REA TG. BARROSO

ESTÉVEZ GULIAS, PAULA REA TG. BARROSO

ESTRÁVIZ NOGUEIRO, JOEL REA TG. BARROSO

FELGAR MORO, CARLOTA REA TG. BARROSO

FERNÁNDEZ ASTOR, TERESA REA TG. BARROSO

FERNÁNDEZ CORTABITARTE, JAVIER REA TG. BARROSO

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, HUGO REA TG. BARROSO

FERNÁNDEZ LAGARES, CARLOS SANTIAGO REA TG. BARROSO

FERNÁNDEZ MARTA, OLGA REA TG. BARROSO

FERNÁNDEZ ROMÁN, GABRIEL REA TG. BARROSO

FERRAZ GÁLVEZ, PABLO REA TG. BARROSO

FRANCO FERNÁNDEZ, MARTA REA TG. BARROSO

FRANCO OROL, JAVIER DANIEL REA TG. BARROSO

FRANCO VÁZQUEZ, MARÍA REA TG. BARROSO

FUENTES LÓPEZ, CAROLINA REA TG. BARROSO

FUENTES LÓPEZ, MIGUEL REA TG. BARROSO

FUNES DE LA VEGA, M CORAL REA TG. BARROSO

FUNES RIVEIRO, ANTONIO REA TG. BARROSO

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21329

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

32
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

GALIANA NÚÑEZ, GONZALO RAMÓN REA TG. BARROSO

GALINDO PULIDO, CLARA REA TG. BARROSO

GAMALLO MARTÍNEZ, MARÍA REA TG. BARROSO

GAMBOA NAVARRO, PAZ REA TG. BARROSO

GARCÍA BARCALA, CLARA REA TG. BARROSO

GARCÍA FERNÁNDEZ, ALICIA REA TG. BARROSO

GARCÍA FORMOSO, COVADONGA REA TG. BARROSO

GARCÍA MAGARIÑOS, XIMENA REA TG. BARROSO

GARCÍA MORENO, JORGE REA TG. BARROSO

GARCÍA PREGO, FRANCISCO REA TG. BARROSO

GARCÍA PREGO, PALOMA REA TG. BARROSO

GARCÍA RODRÍGUEZ, DIEGO REA TG. BARROSO

GARCÍA SEGURA, SARA REA TG. BARROSO

GARCÍA SIMÓN, CARMEN REA TG. BARROSO

GARCÍA SIMÓN, PALOMA REA TG. BARROSO

GOICOECHEA GARCÍA DE LA BORBOLLA, MARÍA REA TG. BARROSO

GÓMEZ CAMPUZANO, ELENA REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ CASARES, KIRA REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, FERNANDO REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ GONZÁLEZ-MORO, OTILIA REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ LÓPEZ, PABLO REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ MÉNDEZ, MARTA REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ RAMALLO, JORGE REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ ROCA, ANDRÉS REA TG. BARROSO

GONZÁLEZ SUÁREZ, CLAUDIA REA TG. BARROSO

GRANDA DELGADO, MARÍA JOSÉ REA TG. BARROSO

GRANDAL CARDONA, MERCEDES REA TG. BARROSO

GRECO LÓPEZ, IAGO REA TG. BARROSO

GUTIERREZ MORENO, DANIEL REA TG. BARROSO

GUTIERREZ PAMPLIEGA, JIMENA REA TG. BARROSO

HERNÁNDEZ ARTIGAS, MARTA REA TG. BARROSO

HUERTA SIXTO, LUCÍA REA TG. BARROSO

IGLESIAS DÍAZ, ANDREA REA TG. BARROSO

IGLESIAS FERNÁNDEZ, ALICIA REA TG. BARROSO

IGLESIAS MÁRQUEZ, ADRIÁN REA TG. BARROSO

IGLESIAS SIERRA, LAURA REA TG. BARROSO

JORQUERA BAYA, ROMÁN REA TG. BARROSO

JUNGUITO MARCOS, MENCÍA REA TG. BARROSO

LAFUENTE DAPENA, IVÁN REA TG. BARROSO

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21330

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

33
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

LAGO OCHOA, EMMA REA TG. BARROSO

LAGOA FERNÁNDEZ, ANTIA REA TG. BARROSO

LAGOA LOUREIRO, CAROLINA REA TG. BARROSO

LANCHO SOLER, LUCÍA REA TG. BARROSO

LANGA FREIRE, MARIO REA TG. BARROSO

LEAL MARTÍNEZ, UXIA REA TG. BARROSO

LEMA PAILOS, NEREA REA TG. BARROSO

LÓPEZ CABIDO, PAULA REA TG. BARROSO

LÓPEZ CARRACEDO, RAMIRO REA TG. BARROSO

LÓPEZ CASTRO, UXIA REA TG. BARROSO

LÓPEZ LEAL, PAULA REA TG. BARROSO

LÓPEZ SAMPEDRO, MARCOS REA TG. BARROSO

LÓPEZ SANTIAGO, CLAUDIA REA TG. BARROSO

LÓPEZ VARELA, PABLO REA TG. BARROSO

MACEIRAS CEBREIRO, NOÉ REA TG. BARROSO

MAESTRO DE LA FUENTE, SERGIO REA TG. BARROSO

MALILLOS MANEIROS, CANDELA REA TG. BARROSO

MARTÍN ÁVILA, PAOLA REA TG. BARROSO

MARTÍN ROMERO, ANTÓN REA TG. BARROSO

MARTÍN VALLEROS, ALEJANDRO REA TG. BARROSO

MARTÍNEZ CORDIDO, SAMARA REA TG. BARROSO

MARTÍNEZ FEAL, JORGE REA TG. BARROSO

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL REA TG. BARROSO

MARTÍNEZ GÓMEZ, DIEGO REA TG. BARROSO

MARTÍNEZ GÓMEZ, SOFÍA REA TG. BARROSO

MARTÍNEZ PÉREZ, MARA REA TG. BARROSO

MAS LÓPEZ, IRENE REA TG. BARROSO

MÉNDEZ PARDO DE DONLEBÚN, JAVIER REA TG. BARROSO

MÍGUEZ LAMAS, ELENA REA TG. BARROSO

MOLINA PENA, ANA REA TG. BARROSO

MOLINA PENA, LUCAS REA TG. BARROSO

MONTES PAZOS, SARA REA TG. BARROSO

MORA BOUZA, CARLA REA TG. BARROSO

MORENO REGUEIRO, LAURA PEI REA TG. BARROSO

OJEDA OSTOS, IRENE REA TG. BARROSO

OSEIRA AMADO, LUCÍA REA TG. BARROSO

OTERO LORENZO, CARLA REA TG. BARROSO

PALACIOS GARRIDO, ALEJANDRO REA TG. BARROSO

PALOMINO CAÑO, M ARÁNZAZU REA TG. BARROSO

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21331

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

33
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

PARADA DIÉGUEZ, PAULA REA TG. BARROSO

PARDAVILA VIZOSO, MARTÍN REA TG. BARROSO

PARRA ROIS, M ELISA REA TG. BARROSO

PASCUAL RODRÍGUEZ, ALBA REA TG. BARROSO

PAZ FRANCO, SAMUEL REA TG. BARROSO

PEÑA RODRÍGUEZ, IVÁN REA TG. BARROSO

PÉREZ ALVARIÑAS, HUGO REA TG. BARROSO

PÉREZ ALARCÓN FERNÁNDEZ, IGNACIO REA TG. BARROSO

POMBAR VÁZQUEZ, PABLO REA TG. BARROSO

PONCE DE LEÓN SUTIL, PAULA REA TG. BARROSO

PORTA BUENO, ANA REA TG. BARROSO

PRIETO BASCONES, DANIEL REA TG. BARROSO

RAMÍREZ CARLIER, MARTA REA TG. BARROSO

REGUEIRO SÁNCHEZ, RAQUEL REA TG. BARROSO

REY CONESA, CAROLINA REA TG. BARROSO

REY VELO, ENRIQUE REA TG. BARROSO

RIVAS ÁLVAREZ, GUILLERMO REA TG. BARROSO

RIVEIROS GONZÁLEZ, PATRICIA REA TG. BARROSO

RIVERO MONTOTO, NUNO REA TG. BARROSO

RODRIGO RECAMÁN, LARA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ DÍAZ, JULIA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ DIÉGUEZ, VICTORIA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ FEIJOO, RUBÉN REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ FOLGAR, EMILIO REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ GARCÍA, ANTONIO REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ LOJO, LUNA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ LÓPEZ, LAURA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ LUJÁN, LUISA MARÍA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ MOSQUERA, MIGUEL REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ PRIETO, CARMEN REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ RAPOSO, ANTIA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA REA TG. BARROSO

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MATEO REA TG. BARROSO

ROIBAS DARRIBA, SERGIO REA TG. BARROSO

RUBIO LÓPEZ, CARLOTA REA TG. BARROSO

RUIZ BALBOA, NOA REA TG. BARROSO

RUIZ VILLARINO, ANDREA REA TG. BARROSO

RUMBO ANDRADE, MARKOS REA TG. BARROSO

SÁEZ GARCÍA, JAVIER REA TG. BARROSO

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21332

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

33
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

SAIGI GONZÁLEZ, CLAUDIA REA TG. BARROSO

SÁNCHEZ ARMADA, CARLOTA REA TG. BARROSO

SÁNCHEZ BENÍTEZ, SANDRA REA TG. BARROSO

SÁNCHEZ DULCE, MAYKA REA TG. BARROSO

SÁNCHEZ PALACIO, DELIA REA TG. BARROSO

SÁNDEZ LOSADA, DAVID REA TG. BARROSO

SAORÍN REBOLLO, MÓNICA REA TG. BARROSO

SARMIENTO FUENTES, HÉCTOR REA TG. BARROSO

SCHWAIGER PRIETO, JOHANN REA TG. BARROSO

SEOANE GARCÍA, ALEJANDRA REA TG. BARROSO

SERRANO PÉREZ, PABLO REA TG. BARROSO

SERRANO SAINZA, NOELIA REA TG. BARROSO

SEVILLA CARRO, PABLO REA TG. BARROSO

SILVA VARELA, LUZ REA TG. BARROSO

SOLLA VILLANUEVA, PALOMA REA TG. BARROSO

SOTO PICAZO, ELENA REA TG. BARROSO

SOUTO RODRÍGUEZ, MARÍA REA TG. BARROSO

TORRENS ROMERO, MARTA REA TG. BARROSO

TORRES ÁLVAREZ, LUCÍA REA TG. BARROSO

TRIGO MARTÍNEZ, ZOE REA TG. BARROSO

VALES SOLER, ÁNGELA REA TG. BARROSO

VARA VENTURA, NICOLÁS REA TG. BARROSO

VARELA CARPINTERO, DIEGO REA TG. BARROSO

VARELA EIROA, ROI REA TG. BARROSO

VARELA MOSQUERA, NEREA REA TG. BARROSO

VÁZQUEZ BEREA, JORGE REA TG. BARROSO

VÁZQUEZ PRADO, MARTÍN REA TG. BARROSO

VEGA BOULLOSA, CANDELA REA TG. BARROSO

VEGA MONTES, SARA REA TG. BARROSO

VEIGA PEREIRO, DIEGO REA TG. BARROSO

VERA CAMPILLO, JOSÉ ANTONIO REA TG. BARROSO

VÉREZ PEQUEÑO, MARTA REA TG. BARROSO

VIADE RIVAS, JUAN REA TG. BARROSO

VIADE RIVAS, PEDRO REA TG. BARROSO

VIDAL DELGADO, DIANA REA TG. BARROSO

VIDAL FERNÁNDEZ, LAURA REA TG. BARROSO

VIGO SÁNCHEZ, NOA REA TG. BARROSO

VILLABRILLE RODRÍGUEZ, AINARA REA TG. BARROSO

VILLANUEVA ANEIROS, JOSÉ REA TG. BARROSO

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21333

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

33
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

VIRUMBRALES ÁLVAREZ, ANTÓN REA TG. BARROSO

YÁÑEZ RODRÍGUEZ, INÉS REA TG. BARROSO

ZAMBRANA SEOANE, ÓSCAR REA TG. BARROSO

LISTADO COLEGIALES DEL COLEGIO MAYOR «JORGE JUAN»

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

ABELLA LOUREIRO, LAURA CMU «JORGE JUAN»

ACEÑA LUCÍA, JAVIER CMU «JORGE JUAN»

ALARCÓN VILLA, CLARA CMU «JORGE JUAN»

ALEU TEJA, MARINA CMU «JORGE JUAN»

ALMEIDA MAIZ, JOSÉ CMU «JORGE JUAN»

ANDRÉS LUACES, CARMEN CMU «JORGE JUAN»

ARAGÓN VIRSEDA, ALEJANDRA CMU «JORGE JUAN»

ARAMBURU MARTÍNEZ, SERGIO CMU «JORGE JUAN»

ASENSI FROUD, KATHARINE JANE CMU «JORGE JUAN»

BAEZA SÚNICO, BELÉN CMU «JORGE JUAN»

BARATEGUI SÁINZ, VÍCTOR CMU «JORGE JUAN»

BENÍTEZ DURÁN, VICTORIA CMU «JORGE JUAN»

BERTOLÍN DÍEZ, GONZALO CMU «JORGE JUAN»

BETANCORT GONZÁLEZ, PABLO CMU «JORGE JUAN»

CALDERÓN SÁNCHEZ, MIGUEL CMU «JORGE JUAN»

CALDERÓN VEIGA, PAULA CMU «JORGE JUAN»

CAMPOS MARTÍN, RAÚL CMU «JORGE JUAN»

CAMPOS SÁNCHEZ, SERGIO CMU «JORGE JUAN»

CARDONA RUIZ, PEDRO CMU «JORGE JUAN»

CARIDAD PÉREZ, JORGE CMU «JORGE JUAN»

CARRASCO DE CASTRO, PAULA CMU «JORGE JUAN»

CASTRO LEIRA, SERGIO CMU «JORGE JUAN»

CERVANTES BONET, LUCÍA CMU «JORGE JUAN»

CHEREGUINI ORTIGUEIRA, ELENA CMU «JORGE JUAN»

CIDONCHA COLLINS, SOPHIE CMU «JORGE JUAN»

CONESA MORENO, IGNACIO CMU «JORGE JUAN»

CONESA ZAMORA, JOSÉ LUIS CMU «JORGE JUAN»

CRESPO SÁNCHEZ, PAULA CMU «JORGE JUAN»

DE FRUTOS OTERO, MARÍA CMU «JORGE JUAN»

DE LA HOZ BEIRA, MANUEL CMU «JORGE JUAN»

DELGADO HERNÁNDEZ, CRISTINA CMU «JORGE JUAN»

DELGADO LÓPEZ, TERESA CMU «JORGE JUAN»

DÍAZ FERNÁNDEZ, CAROLINA CMU «JORGE JUAN»

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21334

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

33
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

DÍAZ-CANEJA LÓPEZ, ALBA CMU «JORGE JUAN»

ESCALONA GARCÍA, ALMUDENA CMU «JORGE JUAN»

FERNÁNDEZ DÍAZ, ANTÓN CMU «JORGE JUAN»

FERNÁNDEZ PASCUAL, PILAR CMU «JORGE JUAN»

FERNÁNDEZ RUBÍ, MILAGROS CMU «JORGE JUAN»

GAMALLO ROMERO, LUNA CMU «JORGE JUAN»

GAMUNDI LLORENTE, M ISABEL CMU «JORGE JUAN»

GARAY ESTÉVEZ, JUAN CMU «JORGE JUAN»

GARAY ESTÉVEZ, VÍCTOR MANUEL CMU «JORGE JUAN»

GARCÍA COELLO, GONZALO CMU «JORGE JUAN»

GARCÍA DE PAREDES DE LA VEGA, OLIVIA CMU «JORGE JUAN»

GARCÍA GÓMEZ, SARA CMU «JORGE JUAN»

GARCÍA SALADO, ÁNGELA CMU «JORGE JUAN»

GONZÁLEZ PÉREZ, CARLOS VALENTÍN CMU «JORGE JUAN»

GONZÁLEZ SÁNCHEZ DE LA CAMPA, ARTURO CMU «JORGE JUAN»

GONZÁLEZ VIERA, ANTONIO JESÚS CMU «JORGE JUAN»

GRANDA DELGADO, MARÍA JOSÉ CMU «JORGE JUAN»

GUERRERO BRAVO, BLANCA CMU «JORGE JUAN»

GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTÍNEZ, M VICTORIA CMU «JORGE JUAN»

GUZMÁN MUÑOZ, FERNANDO CMU «JORGE JUAN»

HERMIDA POLO, IZAN CMU «JORGE JUAN»

IBÁÑEZ FRANCISCO, CANDELA CMU «JORGE JUAN»

JIMÉNEZ ZAMORA, FRANCISCO JAVIER CMU «JORGE JUAN»

JUNGUITO MARCOS, MENCÍA CMU «JORGE JUAN»

LANCHO SOLER, LUCÍA CMU «JORGE JUAN»

LEIRA ESTRÁVIZ, DANIEL CMU «JORGE JUAN»

LÓPEZ DE CASTRO GALLARDO, DELIA INMACULADA CMU «JORGE JUAN»

LÓPEZ MÁRQUEZ, ALICIA CMU «JORGE JUAN»

LÓPEZ VALVERDE, ISAAC CMU «JORGE JUAN»

LOU BURGOS, ÓSCAR CMU «JORGE JUAN»

LOZANO PALENZUELA, PABLO CMU «JORGE JUAN»

LUJÁN RODRÍGUEZ-PASCUAL, JORGE CMU «JORGE JUAN»

LUQUE DOMÍNGUEZ, CRISTIAN CMU «JORGE JUAN»

MARTÍNEZ NIETO, HUGO CMU «JORGE JUAN»

MENDOZA CONDE, JOSÉ LUIS CMU «JORGE JUAN»

MENÉNDEZ SÁNCHEZ, BENITO CMU «JORGE JUAN»

MIRANDA ALCARAZ, FRANCISCO CMU «JORGE JUAN»

MORENO MARÍN, PEDRO CMU «JORGE JUAN»

MORENO MARÍN, RAFAEL ÁNGEL CMU «JORGE JUAN»

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21335

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

33
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

MORENO ZAS, ALFONSO CMU «JORGE JUAN»

MORENO ZAS, CRISTINA CMU «JORGE JUAN»

NAVARRO CALDERÓN-HEDMAN, MARISOL CMU «JORGE JUAN»

OCHOA PICÓN, SANTIAGO CMU «JORGE JUAN»

ORTEGA LÓPEZ, CARLA MARÍA CMU «JORGE JUAN»

PEÑAS ZAMORA, MIGUEL CMU «JORGE JUAN»

PERALES MARTÍNEZ, MARTA CMU «JORGE JUAN»

PÉREZ HUERTAS, ÁLVARO CMU «JORGE JUAN»

PÉREZ ILLÁZQUEZ, PALOMA CMU «JORGE JUAN»

PLATA SESMERO, MIRIAM CMU «JORGE JUAN»

POMARES RODRÍGUEZ, ISABEL CMU «JORGE JUAN»

POOLE BENAVENTE, BLANCA CMU «JORGE JUAN»

POZUECO MARIÑO, M DEL CARMEN CMU «JORGE JUAN»

PUEBLA PÉREZ, ÁLVARO CMU «JORGE JUAN»

QUEVEDO VALLEJO, FERNANDO CMU «JORGE JUAN»

REIG MENDOZA, PABLO CMU «JORGE JUAN»

RÍOS CASAS, JORGE CMU «JORGE JUAN»

RIVAS ÁLVAREZ, GUILLERMO JOSÉ CMU «JORGE JUAN»

RIVAS ORDÓÑEZ, JAVIER CMU «JORGE JUAN»

RIVAS PÉREZ, LUCÍA YI CMU «JORGE JUAN»

RIVERA ARMADA, BELÉN CMU «JORGE JUAN»

RODRÍGUEZ BENJUMEDA, CARMEN CMU «JORGE JUAN»

RODRÍGUEZ BENJUMEDA, MARTA CMU «JORGE JUAN»

RODRÍGUEZ MARTÍN, ELOISA CMU «JORGE JUAN»

RODRÍGUEZ MARTÍN, SARA CMU «JORGE JUAN»

ROSELLÓ BENÍTEZ, SOFÍA CMU «JORGE JUAN»

RUBIO APARICIO, ÁLVARO CMU «JORGE JUAN»

RUIZ FONTÁN, MARÍA ELISA CMU «JORGE JUAN»

RUIZ GÓMEZ, LUCAS CMU «JORGE JUAN»

RUIZ MARTÍNEZ, ÁNGEL LUIS CMU «JORGE JUAN»

SÁIZ ÁLVAREZ, HELENA CMU «JORGE JUAN»

SÁNCHEZ BREA, RAQUEL CMU «JORGE JUAN»

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA BELÉN CMU «JORGE JUAN»

SORIANO DELGADO, ÁLVARO CMU «JORGE JUAN»

SOTO GARCÍA, EMMA CMU «JORGE JUAN»

SOUTO RODRÍGUEZ, MARÍA CMU «JORGE JUAN»

SUANO ÁLVAREZ, MARIO CMU «JORGE JUAN»

TEJERO ALONSO, JUAN CMU «JORGE JUAN»

TORRECILLAS MONTLLOR, MARTA CMU «JORGE JUAN»

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod


Núm. 144 Martes, 25 de julio de 2023 Sec. V.  Pág. 21336

BOLETÍN  OFICIAL  DEL  MINISTERIO  DE  DEFENSA

BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
02

3-
14

4-
21

33
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

d
e.

d
ef

en
sa

.g
ob

.e
s/

ac
ce

d
a/

b
od

APELLIDOS Y NOMBRE RESIDENCIA / COLEGIO

TORRES ÁLVAREZ, LUCÍA CMU «JORGE JUAN»

TORRIJOS DÍAZ, MANUELA CMU «JORGE JUAN»

URBANEJA PEREIRA, ALEJANDRO CMU «JORGE JUAN»

URRIOS ÁLVAREZ-GÓMEZ, RAFAEL CMU «JORGE JUAN»

VILLAVERDE ROS, MARIO CMU «JORGE JUAN»

YAGÜE JIMÉNEZ, DANIEL CMU «JORGE JUAN»

https://sede.defensa.gob.es/acceda/bod

	Botón 20: 
	Página 118: 
	Página 119: 
	Página 120: 
	Página 121: 
	Página 122: 
	Página 123: 
	Página 124: 
	Página 125: 
	Página 126: 
	Página 127: 

	Botón 19: 
	Página 128: 



